
UCHWAŁA NR X/50/2015
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 16 czerwca 2015 r.

w sprawie zaopiniowania zweryfikowanego projektu planu aglomeracji Sławno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 43 ust. 2b 
ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2015 r., poz. 469) Rada Miejska 
w Sławnie uchwala, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt aglomeracji Sławno, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie

Edyta Szczygielska

Podpisany Strona 1 z 1



Podpisany Strona 2 z 15



Podpisany Strona 3 z 15



Podpisany Strona 4 z 15



Podpisany Strona 5 z 15



Podpisany Strona 6 z 15



Podpisany Strona 7 z 15



Podpisany Strona 8 z 15



Podpisany Strona 9 z 15



Podpisany Strona 10 z 15



Podpisany Strona 11 z 15



Podpisany Strona 12 z 15



Podpisany Strona 13 z 15



Podpisany Strona 14 z 15



Podpisany Strona 15 z 15



Podpisany Strona 16 z 15



Uzasadnienie

Pismem z dnia 15 maja 2015 r. roku znak:WOŚ.II.7310.6.2014.ZdK Marszałek Województwa
Zachodniopomorskiego przesłał Radzie Miejskiej w Sławnie do uzgodnienia zmieniony projekt
planu aglomeracji Sławno.

Aglomeracja Sławno została wyznaczona Rozporządzeniem Nr 79/2006 Wojewody
Zachodniopomorskiego z dnia 27 marca 2006 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopom. Nr 51, poz. 954).
Pismem z dnia 08 kwietnia 2015 r. znak: GKI.7020.1.2014.2015 Burmistrz Miasta Sławno i Wójt
Gminy Sławno wystąpili z wnioskiem do Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego
o zmianę wielkości i granic aglomeracji wyznaczonej w/w Rozporządzeniem. Zgodnie
z wnioskiem zmiana granic i wielkości wyznaczonej aglomeracji polega na : wykreśleniu
z aglomeracji miejscowości Pomiłowo i Rzyszczewko, Sławsko oraz zmniejszeniu aglomeracji do
rzeczywistej liczby mieszkańców - równoważna liczba mieszkańców dla aglomeracji Sławno
wyniesie 17.694 RLM.

Podpisany Strona 1 z 1




